СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2023 г.  № 2/11
Об утверждении состава постоянно действующих комиссий

В соответствии с Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Регламентом Совета Подлесновского МО, решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 2/10 от 29.09.2023 г. «Об утверждении структуры Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области», Совет Подлесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянно действующих комиссий Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования в сети «Интернет».
Глава Подлесновского
муниципального образования                                              С.А. Кузьминова

	Приложение

к решению Совета

от 29.09.2023 г. № 2/11

СОСТАВ

ПОСТОЯННО-ДЕЙСТВУЮЩИХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Комиссия по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Подлесновского муниципального образования

Председатель: Кульков Дмитрий Викторович
Заместитель председателя: Княжева Ирина Викторовна
Члены:
1. Гриценко Олеся Алексеевна
2. Подоляка Артем Александрович
3.  Решетняк Василий Васильевич
Комиссия по вопросам социального развития и ЖКХ Подлесновского муниципального образования
Председатель: Аберясьев Алексей Яковлевич
Заместитель председателя: Чунаева Елена Айсагалиевна
Члены:
1. Гриценко Олеся Алексеевна
2. Медведев Александр Викторович
3. Федин Николай Анатольевич

Глава Подлесновского

муниципального образования                                              С.А. Кузьминова